
UCHWAŁA NR XVIII/119/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 74 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami ), art. 6r ust 1 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z 
późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 569.200,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące o kwotę 344.000,00 zł,

b) dochody majątkowe o kwotę 225.200,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 328.000,00 zł, w tym:

c) dochody bieżące o kwotę 328.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -39 000,00 4 000,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 0,00 4 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-39 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 45 000,00
Wpływy z różnych dochodów
Zwrot kosztów opracowania MPZPdla budowy linii 
elektroenergetycznej 110kV

0,00 45 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

-191 000,00 200 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych 0,00 55 000,00
Podatek od nieruchomości -191 000,00 0,00
Podatek rolny 0,00 39 000,00
Podatek od środków transportowych 0,00 93 000,00
Podatek od spadków i darowizn 0,00 6 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia -98 000,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów
Zwrot podatku VAT z US -98 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 85 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 85 000,00

Id: BAF1AE53-FD24-4D10-AB09-C0BA96062649. Podpisany Strona 1



Opłata za wywóz śmieci
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00

Wpływy z różnych dochodów
Zwrot za media w Domach Ludowych 0,00 5 000,00

bieżące razem: -328 000,00 344 000,00
majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 69 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 69 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 156 200,00
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych
Umowa nr 2015/0550/2256/SubA/DIS/T z dnia 23.12. 2015 r. 
o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej w ramach Programu Rozwoju Regionalnej 
Infrastruktury Sportowej zadanie "Budowa boiska do piłki 
nożnej plażowej i siatkówki plażowej w Dukli"

0,00 156 200,00

majątkowe razem: 0,00 225 200,00

Ogółem dochody: -328 000,00 569 200,00

§ 2. 1) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  62.000,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 62.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2

2) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  303.200,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące o kwotę 147.000,00 zł,

b) wydatki majątkowe o kwotę 156.200,00 zgodnie z tabelą nr 2

Id: BAF1AE53-FD24-4D10-AB09-C0BA96062649. Podpisany Strona 2



3)  Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące

wydatki
jednostek

budżetowyc
h,

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań;

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

;

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

710 Działalność 
usługowa zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka 
odpadami zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BAF1AE53-FD24-4D10-AB09-C0BA96062649. Podpisany Strona 3



narodowego

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna zwiększenie 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00
92601 Obiekty sportowe zwiększenie 156 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -35 000,00 -35 000,00 -7 000,00 -20 000,00 0,00 0,00Wydatki razem: zwiększenie 303 200,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00

Id: BAF1AE53-FD24-4D10-AB09-C0BA96062649. Podpisany Strona 4



§ 3. Ustala:

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 1.185.000,00 zł,

2. wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
które po zmianie wynoszą 1.329.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 8, która po zmianie otrzymuje brzmienie:

1) Tabela nr 8. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami i plan wydatków na finansowanie 
zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
Klasyfikacja Nazwa Plan

Dochody bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 185 000,00

Wydatki bieżące
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 329 200,00

90002 Gospodarka odpadami 1 329 200,00
Wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy 1 329 200,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: BAF1AE53-FD24-4D10-AB09-C0BA96062649. Podpisany Strona 5




